
PETO-Technic s.r.o.

Příloha č. 1 - Položky inventury k 31.03.2023  

(bez provedení faktické inventury)

Název Množství na 

skladě

Havarijní termostat do 360°C 3-pólový, kapilára 1490mm 1

Víceotáčkový potenciometr 10k 9

Klínový řemen 13x1250 Li-A 1280 Lw 1

Pružná hřídelová spojka 2

Ruční kolečko (růžice) M12, matné 20

Ruční kolečko (růžice) D40/M8, lesk 7

PEK-OIL 75

Olejoznak kruhový M36x1,5 4

Vačka pro spínač 3

Plstěné plátno tl.ca 2-2,5mm_metráž 0,0038

(INA) Ložisko HK 2530 2RS L271 4

(INA) Ložisko GAY 20 NPP B 4

Napájecí relé 24VDC 10A 5

Relé s DC cívkou 24V 8A 2

Tlaková hadice 13/21mm 20bar 2,3

(RUB) Gufero 35x52x7 GP WAS BR 8

Redukce pro nádobu na olej 43

Ozubené kolo Z 70 (plast.) 9

Aktuátor pro bezpečnostní spínač násypky 4

Ozubené kolo s nábojem Z20 1

Bezpečnostní spínač se samostatným aktuátorem, 

AZ15ZVRK-M20

2

Žárovka 12V 35W GU5.3 36° 4000h (MDS-osvětlení etáže) 11

Držák čidla servomotoru (nerez) 5

Držák servomotoru (nerez) 5

(SKF) Ložisko 6201 2Z/C3 1

Servomotor 230V IP40 I50 n2=20ot/min ASTRO 3

Pomocné kontakty 22E, 1NO+2NC, 4P 4

PLC, modulární, 12-24VDC 1

(INA) Ložisko GIKR-10-PB-A 10

Kluzné pouzdro pro hřídel skulovací převodovky 8

(SKF) Ložisko NATR 8 PPA 1

Posuvný blok (polotovar - třeba upravit vnitřní rozměry) 4

Radiální hřídelové těsnění CR 15X30X7 HMSA10 RG 1

Bezpečnostní spínač 15A / 125, 250 VAC 8...14VDC 1

Těsnění pro oběhový ventilátor 4

Těsnící lišta pro oběhový ventilátor 4

(RENOLD) Řetěz 06B-1 7,5

(RENOLD) Řetěz 08B-1 18,6

(INA) Ložisko KR 40 PPA 1

Hřídel pro ráčnové ložisko 2



Průtokoměr 2530/03 2

Zdroj 50VA 230//24V 2

Silikonový vodič 1x0,75 (červený) 18

Silikonový vodič 1x0,75 (černý) 56

Silikonový vodič 1x0,75 (modrý) 100

Propojovací vodič jednožilový 1 (tmavě modrý) 161

Propojovací vodič jednožilový 2,5 (černý) 77

Spojovací díl pro plastové hlavice 6

Spínací jednotka 12

Manžeta SN25 70x80x10/11 4

(INA) Ložisko IR55x60x35 2

Usměrňovač brzdy Udc=0,45Uac(<=500Vac)max1,8A 1

Radiální hřídelové těsnění CR 25X37X5 HMSA10 RG 2

(SKF) Ložisko PCM 606560 E 2

(SKF) Ložisko PCM 606540 E 2

(SKF) Ložisko 6003 2RS 4

Spínač, osvětlený, čirý RK1-05 1

Plynová vzpěra 175N 4

Vrchní stírací lišta (mod. 30) 1

Pístek D=50mm 1

Pístek D=55mm 2

Otočné kolečko ; běhoun 80/34 ; stav. výška 108mm ; 

nosnost 400Kg

2

Převodový olej S2GX 320 150,3

Tyč kruhová (kulatina) D=8mm; přesná: h9; AISI 304 19,4

Tyč kruhová (kulatina) D=6mm; přesná: h9; AISI 304 6

(SKF) Ložisko PCM 202315 E 4

Plexisklo tl.3mm, čiré (tabule 3050x2050) 0,004

Střižný kolík 64

Stírací deska (plastová) 1

Trubička 4x1 100

Trubička 6x1 8

Trubička 8x1 31

Skruž skulovacího bubnu, Multimatic G 5

Bezpečnostní spínač 10A 4

Bezpečnostní spínač 5A, 10...55Hz 4

Magnet pro bezpečnostní spínač 18040010 4

Mazací tuk pro trvalé náplně (NSF-H2) 2

Přímé šroubení 4 - G1/8" 25

Fitinka 4/M8x1 34

Vývodové šroubení ø6 M11x1 48

Šroubení 8mm M12x1 58

Mechanický bezpečnostní spínač 1

Žárovka 12V/20W G4 21

Kolo se šikmým ozubením *M3,0-13-25 5

Spojka k hlavnímu řetězu 2'ZMC 262 [WP Haton - 

2503050310]

1

Variátorový řemen XTRA 28x8Ex1800 Li 3

Mechanický bezpečnostní spínač dveří 1



(SKF) Ložisko PCM 161825 E 9

Řetězové kolo BEA 06B-1 Z24, D=25, kalené zuby 2

Řetězové kolo s nábojem BEA 08B-1 Z15, D=20, kalené 

zuby

1

Řetězové kolo s nábojem BEA 08B-1 Z15, D=18, kalené 

zuby

6

Řetězové kolo s nábojem BEA 08B-1 Z20, D=20, kalené 

zuby

4

Řetězové kolo s nábojem BEA 08B-1 Z20, D=18, kalené 

zuby

5

Řetězové kolo s nábojem BEA 06B-1 Z16, D=16, kalené 

zuby

3

Řetězové kolo bez náboje 06B-1 Z35/06B-1 Z15 1

Tyč kruhová (kulatina) D=10mm; přesná: h9; AISI 304 7,3

Jekl 30x15x2mm 3

Hadice pračková - napouštěcí 3/4" (L=2000mm) 1

(INA) Ložiskový domek GEHGLCTE04-GG2 6

Olejová nádobka_typ C [WP - 20003635] 1

Indikátor nastavení rychlosti skulování 1

Ovládací kolo pro indikátory HS 2

Polohovací páka s aretací 4

Pant pro tenké dveře 6

Ruční kolečko (růžice) D60/M10, lesk 33

Ruční kolečko (růžice) D40/M6, lesk 29

Ruční kolečko (růžice) D60/M10, se závitovým čepem, lesk 17

Indikátor nastavení přítlaku pružiny 2

Ruční kolečko (růžice) D63/M12, lesk 8

Madlo L=140/M6 9

Regulovatelná páka se závitovým čepem M12 2

(INA) Ložisko BK 3520-A 5

(INA) Ložisko KRV 30 PPA 1

(SKF) Ložisko SIKB 6 F 5

Korek, tloušťka 3mm, šíře 1,23m, metráž 0,99

Elektromotor s převodovkou_rozvalování Globus U 1

Trubkové madlo L=420/M8 4

Plynová vzpěra F=100N 6

Servomotor 230V IP40 I50 n2=10ot/min ASTRO 3

Flexibilní kabel YY-JZ 5x0,75 4

Flexibilní kabel CYSY 5x1,5 bílý 19

Tlačítko s návratem, zelené 9

Tlačítko s návratem, červené 3

(SKF) Klínová řemenice PHP 1SPB118TB 2

(SKF) Klínová řemenice PHP 1SPB125TB 2

Přímé šroubení 8 - G1/8" 7

Baterie panelu Mu-S (3,6V) 2

Hřídelový kloubek, jednoduchý L=62mm 8

Ozubené kolo bez náboje M1 Z61, d=16H7 6

Ozubené kolo s nábojem M1 Z20, d=12H7 16

Řetězové kolo s nábojem Z36, d=12H7 5



Řetězové kolo s nábojem Z12, d=10H7 4

Víko moučnění 8

Vzduchový filtr 4

Řemen s úzkým průřezem PHG SPZ 1400 2

Hydraulická hadice L=460mm (přímá/přímá) 400bar 2

Hydraulická hadice L=440mm (přímá/přímá) 400bar 3

Pružina dveří [HOBART - 022700051] 2

(HIRSCHMANN) Ložisko SSCP 16 6

Vnější plátno FELT_standard 2

(FAG) Ložisko 16004 A 2Z 2

Pružina tlačná_lakovaná 5

Stírací lišta šíře 65mm 1

Stírací lišta šíře 81mm 1

Stírací lišta šíře 80mm s ohybem 15mm 1

Podpěra pro aretační nožičku 1

Polohovací noha, šroub z nerezové oceli, M20 4

Doraz pružiny 73

Vrchní plátno bez klínů 2

Těsnící šňůra 5.00mm (NBR 70) 34

Střižný šroub 64

Těsnící šňůra 6.00mm (NBR 70) 4

(MEGADYNE) Článkový řemen ACCU-LINK Z/10 4,6

PLC, modulární, 24VDC 1

Plastové pouzdro D20 4

Objímka LED 230...240V AC, bílá 10

Objímka LED 24V AC/DC, bílá 17

Nerezová skruž násypky_odklápěcí typ 1

Ruční kolečko (růžice) D60/M12, se závitovým pouzdrem, 

lesk

4

Plastové pozdro pro napínák výložníkového pásku_typ C/S 50

Plastové pozdro pro napínák výložníkového pásku_typ 

CG/SG

32

Variátorová řemenice 19mm VAR 160 1

Silentblok D25/M6 8

Silentblok D70/M10 8

Tyč plochá 30x10mm; válcovaná; konstrukční ocel 11375 0,8

Tyč plochá 20x10mm; válcovaná; konstrukční ocel 11375 3

(RENOLD) Řetěz 12B-1 4,5

Kódovaný magnet 30426112S (boční snímání) 4

Hydraulická hadice_UC 50/80 3

Řetězové kolo 06B-1 Z20, d=16mm 1

Řetězové kolo 06B-1 Z20, d=20mm 10

Plátno výložníku_CG/SG (500er) 8

Manžeta HMF 20x40x8/2 NBR 10

Talířová podložka 70x35 13

(SKF) Kluzné pouzdro PSM 202820 A51 15

(SKF) Kluzné pouzdro PSM 202620 A51 41

Manometr glycerinový stranový 0/400 bar - G1/4 1



(SKF) Přírubové kluzné pouzdro PSMF 182418 A51 15

(INA) Ložisko SD16x24x3-A 19

(INA) Radiální hřídelové těsnění G 40x47x4-B 3

(INA) Ložisko GAKR 10 PB-A 7

(FAG) Ložisko 16020 23

(LENZE) Variátorový řemen Simplabelt 05790 28/1800EL 2

Klínový řemen 10x1380Li-Z 1400Lw 8

Předřadník pro UV lampy EP1 15...36W UVC 1

Patice ABT8LL 1

(SKF) Ložisko 6206 2Z/C3 1

(INA) Ložisko 203 KRR 1

Kódovaný magnet 30426192Q (čelní snímání) 6

Plátno NONEX bílý, 1040x195mm, nekonečné 1

Hydraulická hadice typ BMT/S pro Multimatic typ S 2

Plátno výložníku_C/S (500er) 3

Šroub s okem pro napínání plátna 3

Vnější plátno NONEX, standard 1

Vnitřní plátno NONEX_standard 1

(SKF) Ložisko 6000 2RS 6

Kolo samostatné, průměr 80, zatížení 200Kg 6

Sběrnice pro 24VDC I/O moduly BM11 7

Napínací váleček L=48 12

Teplotní čidlo PT100 (H=100) 4

Teplotní čidlo PT100 (H=300) 1

(INA) Ložisko GIKL 10 PB-A 4

Táhlo 4

Nástrčné šroubení; přímé; 4mm - 4mm 20

Nástrčné šroubení; "Y" ; 4mm - 4mm - 4mm 10

Výstředník 1

Pružina hlavy, typ III (č. 644) 2

Klínový řemen 17x800Li-B 840Lw 2

Radiální hřídelové těsnění 25x47x7 GP NBR WAS 1

Sada těsnění vyvíječe páry C17L 1

Topné těleso 230V, 1250 W 4

(INA) Ložisko GRAE 20 NPP B 6

Stírací lišta 6 řádků (L=419mm) 5

Stírací lišta 4/5 řádků (L=353mm) 1

Bezpečnostní spínač 1NO/1NC, 240V/AC, 10A 2

Tyč kruhová (kulatina) D=16mm; přesná: h9; AISI 304 3,9

Pomocné kontakty 1"Z"+1"V" pro motorové jističe 

GZ1M/GZ1E

7

Nerezový čtyřhran 20x20 1,2

Relé nouzového zastavení 24 V AC DC 1

Napínák řetězu 14

Flexibilní kabel YY-JZ 34x 0,75 20

Prázdná skříň pro 3 tlačítka 1

Topné těleso 230V, 1400W 2

Manžeta A37 30x40x7/10 3



(SKF) Ložisko 6014 2Z/C3 2

Kluzné pouzdro PSM 182530 A51 11

Tyč kruhová (kulatina) D=20mm; přesná: h9; AISI 304 12

Tyč kruhová (kulatina) D=15mm; přesná: h9; AISI 304 4,3

Tyč kruhová (kulatina) D=18mm; přesná: h9; AISI 304 10,7

Bezpečnostní spínač T1R 236-11Z-M20 3

(LORO) Těsnící kroužek 00911050X DN50 2

Rozvaděčová skříň 380x380x210mm, nerezová 1

Zpětný ventil do komory RC 1 1

Rozvaděčová skříň 400x500x240mm, plastová 1

Jekl 60x40x2mm; AISI 304 2,5

Plech 1000x2000x1,5mm; AISI 304; Brus 240+P FIBER 0,85

Clona válců vč. závaží 4

Hydraulická přípojka 90°,  R1/8...d=4mm 12

Vrchní stírací lišta s ohybem (mod. 50/70EZ) 1

Klínový řemen 17x1270 Li B50 (WHITE DUNLOP) 1

Listová pružina Telan WSG 4

(RUB) Gufero 20x30x7 GP.WAS NBR 6

(INA) Ložisko HK 4012-B 2

(INA) Ložisko HK 2512-B 5

(SKF) Ložisko HK 1812 7

(INA) Ložisko NKS 60-XL 2

(INA) Ložisko RAE 15 NPP FA106 17

(INA) Ložisko GRAE 30 NPP B 13

(INA) Ložisko GG ASE 06 N 9

(SKF) Ložisko 6208 12

Skloteflonová fólie, samolepící,  tl. 0,07mm (typ 5038AP) 2,8

Zátka mosaz 3/4" 1

Svorka pružinová WDU 2,5 šedá 94

Svorka pružinová WDU 2,5 zelená 1/1 95

Plstěné plátno 520g/m2 ,metráž 1,71

Cívka RSG 24VDC 4

Hydraulický olej HYD 46 111,8

Jistič B/16A/1P/10kA 2

Flexibilní kabel odolný do 180°C, stíněný, EWKF C 7G1 3

Silikonový kabel SiHF 5x2,50 3

Držák pozičního čidla 35

Řetězové kolo s nábojem 08B-1 Z17, d=25mm 9

Plátno PV-A15 (šíře = 100mm) 1,6

2/2 ventil G3/8, NC, 230V AC 3

Topné těleso 230V, 1000W 4

Magnet 30420000 14

Plech 1000x2000x1,0mm; AISI 304; Brus 240+P FIBER 0,6536

Sdružené čidlo teplota/vlhkost (-40...+80°C // 0...100%rF) 2

(INA) Ložisko RALE 20 NPP FA 106 2

Ložiskový domek klikového hřídele (d=100mm) pro ojnici 

pístu

3



Těsnící šňůra 4.00mm (NBR 70) 94

Vlhkostní sensor (hygrostat), kanálový, 15%...95% 1

Havarijní termostat 300°C, kapilára 1500mm 4

Hřídel převodovky 7

(SKF) Kluzné pouzdro PSM 202830 A51 15

Stírací lišta 6

Těleso "F" pro ventily RC1/RK1/RB1 2

Redukce mosaz 2

Šroubení mosaz 1

Svorka pružinová WPE 2,5 ze/žl 16

Svorka pružinová WPE 4 ze/žl 4

Nerezový olejoznak G1 9

Nerezový olejoznak G1/2 7

Ruční kolečko (růžice) M8 - průchozí otvor, lesk 17

Pružina tažná 2,5x15x97,5x30 a=4mm 1

Vnější plátno FELT, pro výložník 925mm 1

(KTR) Spojka Rotex GS9/98 ShA-GS/2.0-9/2.0-9 2

Násypka nerezová s teflonovým povrchem_typ 4/5 řádků 1

Převodový olej S2GX 220 20

Gufero 40x52x5 GP.WAS NBR 2

(INA) Ložisko GYE 16 KRRB 2

Drobný instalační materiál (kolena, záslepky, spojky, těsnění, 

přechodky,...)

1

Svorka pružinová WDU 4 šedá 6

Svorka pružinová WDU 4 modrá 17

Svorka pružinová WDU 2,5 modrá 26

Těsnění pryžové 4,2

Vsuvka mosaz 2

Řetězové kolo s nábojem 06B-1 Z17, d=25mm 1

Řetězové kolo s nábojem Z95 P1-2 R5-16 1

Propojovací vodič jednožilový 2,5 (zeleno-žlutý) 99

Propojovací vodič jednožilový 2,5 (tmavě modrý) 254

Jistič B/1A/1P/6kA 1

Jistič B/6A/1P/10kA 2

Jistič B/10A/1P/10kA 2

Minutka 60min_MDS (manuální ovládání) 2

(FAG) Ložiskový domek vč. ložiska UCP 205 2

Stykač 400V AC, 9A, 4kW 4

Mazivo do vysokých teplot přes 240°C (kartuše 400ml) 1

Tyčový závěs (piánový pant) 5,8

Hnací hřídel hlavního pohonu MuC/CG 1

Sběrná miska pro odpadní vodu (plastová)_JL50 [CastelMAC - 

28300013/0]

2

Měděná trubka 6x1mm (měkká) 30

Řetězové kolo s nábojem a kalenými zuby 08B-1; Z19; 

d=25mm

1

Nerezová západka (A=18mm) 5

Nerezová západka (A=34mm) 1

Pant nastavitelný (stříbrný) 12

(DUNLOP) Klínová řemenice SPZ050/1-PB 3



Přetlakový ventil 2

Opěrný váleček pro hydraulický pístek Roemheld 12

Teflonový váleček pod točnu D=26mm 16

Teflonový váleček pod točnu D=25mm 9

Membrána ventilu Bürkert 4

Klínový řemen 17x1250Li-B 1290Lw 1

Stykač 400V AC, 9A, 4kW 1

Trubička 4/2,5 čirá , 10bar 45,5

Aktuátor pro bezpečnostní spínače krytů 4

(SKF) Kluzné pouzdro PSM 101416 20

Pružina tažná 3x23x110x25 oko 90° 3

Flexibilní kabel CY-JZ 7x1,50 stíněný 20

Motorový jistič 0,63-1A 1

Plech 1000x2000x2,0mm; AISI 304; Brus 240+P FIBER 1,002

Tyč plochá 10x5mm; AISI 304 27,5

Jekl 20x20x2mm; AISI 304 1,2

Tyč kruhová (kulatina) D=30mm; přesná: h9; AISI 304 3

Lišta uchycení stírací lišty, teflonovaná_6 řádek 6

Řetězové kolo s nábojem Z30, d=19mm, h=28mm, kalené 

zuby

13

Zátka VGKE 11

(RENOLD) Řetěz 04B-1 4,1

Bezpečnostní spínač násypky 1

Klínová řemenice 2SPA75/24 2

Klínová řemenice 2SPA280/30 1

Ocelové madlo (leštěný chrom) L=298mm 7

Adaptér pro tlačítka 30/22mm 1

Tlačná pružina moučnění (drát 3,55mm - silnější) 2

Tlačná pružina moučnění (drát 2,5mm - standardní) 6

Pružina táhla napínání plátna 22

Tažná pružina s oky pro stírací lištu/páku vyhazování 180

LED dioda, bílá, 24VDC, T=4,6 19

Centrovací klapka_teflonovaná 5

Termostat s rozsahem 0-300°C, kapilárový (L=1500mm) 2

Bezpečnostní spínač 1NO/1NC, 240V/AC, 10A 1

Klínový řemen 13x1680Li-A 1710Lw 2

(SKF) Ložisko 627 Z 2

Silikonová hadička 6/9mm (60°ShA; -40°C...+200°C) 4,2

Samolepa ovládacího panelu, Multimatic typ C 4

Stavitelná noha M16x200 3

Zátka jeklu 40x60mm 11

Zátka jeklu 40x40mm 14

Zátka jeklu 20x20mm 10

"L" profil 60x60x6mm; AISI 304 3,1

"L" profil 40x40x5mm; AISI 304 4

Těsnění topných těles, MDS 21

Těsnění přírub zadní stěny horkovzdušných pecí 44

Těsnění vnitřní strany pro zapařovací tyče (MD) 9

Těsnění oběhového ventilátoru, typ GREEN 5



Motor s převodovkou - pohon točny (VÝKUP OD 

ZÁKAZNÍKA)

1

Hadice pračková - napouštěcí 3/4" (L=5000mm) 1

Stírací lišta (mod. 40/60) 1

Stírací lišta s ohybem (mod. 40/60) 1

(RENOLD) Řetěz 08B-2 8,6

Tyč s šestihranným průřezem 36mm; AISI 304 2

Ventilátor pro rozvod vzduchu uvnitř boxu_GUV800 

[EASYLEV] [CastelMAC - 18562541/0]

2

Tlaková hadice 10/17mm pro přívod zapařovacího systému 

6bar

48

Madlo L=148/M6 13

Ruční kolečko (růžice) M10 - průchozí otvor, lesk 11

Tlaková hadice 13/20mm pro přívod zapařovacího systému 

6bar

46

Váleček napínání výložníkového plátna, l=82mm 8

Vypouštěcí šroub pro převodovku pohonu pásů 1/2", A4 42

Zdroj 24VDC/30W/5A 1

Stírací lišta (plastová) 1

Vzduchotechnická ALU hadice pro připojení digestoře, 

průměr 130mm, délka 3000mm

2

Vrchní těsnící kroužek elektrodové nádoby [CastelMAC - 

UMIOR3]

1

Spodní těsnící kroužek elektrodové nádoby [CastelMAC - 

UMIOR1]

1

Matice s úchytem na plech M4 20

Kompletní sada elektrod (válec) pro JL7 [CastelMAC - 

CM33574052/0]

1

Filtr váhy D=730mm 2

(RENOLD) Spojka řetězu 04B-1 18

Zátka jeklu 30x30mm 15

Zpětná klapka VNR 3

Jekl 100x50x5mm; AISI 304 2,6

Hřídelové pozdro klikového hřídele hlavní převodovky [WP - 

10003782]

15

Řetězové kolo s nábojem Z19, d=25H7, 08B-1 1

Stiskací hlavice s aretací ve skříňce (NOT-AUS) 2

Mazací hlavice (maznička) kulová, přímá, H1 (M10x1) 80

Krytka mazací hlavice (mazničky) 90

Výstražný štítek: násypka_Parta U/SN; TM/V/B 64

Informační štítek: komora_Parta U 12

Objímka LED 24V AC/DC, červená 5

Nosič štítků 8/27mm 10

Potravinářský olej pro převodovky NORD (UH1 6-680) 2

Ocelové lano šestipramenné, 6x19dr. - D=8mm 14

Lanová svorka pro lano 8mm 2

Kotva do betonu se šroubem 10/35/85SM8 9

(INA) Ložisko KSR16-L0-06-10-20-08 1

Relé 2P/8A/24VDC 3

(RUBENA) G35x42x4 WAO 5



Svěrací páka s vnitřním závitem M12 3

Stírací lišta odmetacího válečku_typ PU2003 2

(SKF) Ložisko NATR 6 PPA 2

Indikátor nastavení gramáže 1

Tyč plochá 15x5mm; AISI 304 3,9

(SKF) Těsnící podložka Z 206 1

Těsnící kroužek H MF 20x40x8 6

Polohovací noha M12_Rotamat CN 4

Pant pro rozvaděč, nerezová ocel 1

Odpružený šroub M10 11

Trubka tlustostěnná 50x36mm; AISI 304 5,3

Ventil čerpadla zapařovacího válce 400UMCL04_JL7 

[CastelMAC - UMIVALV1]

1

T-kus mosaz 1

Ložiskový domek vč. ložiska RHP SNP25EC 2

Přírubové ložisko FC30EC 1

(INA) Ložiskový domek vč. ložiska PTUE30 1

(SKF) Ložisko PCMF 121407 E 2

(INA) Ložiskový domek FLCTE 15 2

Klínový řemen 13x800 Li A31-1/2 WHITE DUNLOP 

(13x800Li)

1

Klínový řemen 13x775 Li A30-1/2 WHITE DUNLOP 

(13x775Li)

1

Časové relé 50ms-5h, 12-240V AC/DC 1

Termostat s rozsahem 0-90°C, kapilárový (L=2000mm) 1

Termostat 50 - 300 C°, kapilárový 6

Kruhová samolepa pro zneviditelnění původního rastru 

(černá)_MDS manual control

15

Těsnící kroužek pro ventily Bürkert (WMD/DSW) 20

(INA) Ložisko SD18x24x3-A 6

Vyrovnávací podložka D=30 10

Štítek kulatý "NOT-AUS" / "EMERGENCY STOP" 3

(SKF) Ložisko 3205 A-2RS1TN9/MT33 1

Hydraulické těsnění 5

Silikonová hadička 10/12mm 7,4

Konzervační olej Antykol 101 19


